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	ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014 . (II. 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Hende Csaba
honvédelmi miniszterhe z

„Mi indokolta hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárás lefolytatását? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A K/400 . számon benyújtott, „Milyen helikoptereket szereztek be pár nappal a választások el őtt? ”
című kérdésemre adott írásbeli válaszában arról tájékoztatott, hogy az áprilisban bemutatott háro m
darab használt Mi-8T helikopter beszerzésének jogi alapját a védelem terén alapvető biztonsági
érdeket érintő, kifejezetten katonai, rendvédelmi rendészeti célokra szánt áruk beszerzésére, illetőleg
szolgáltatások megrendelésére vonatkozó sajátos szabályokról szóló 228/2004 . (VII. 30.) Korm .
rendelet (továbbiakban: Korm. rendelet) 56 . § (2) bekezdése képezte . A Korm. rendelet válaszában
megjelölt szakasza a hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárásról rendelkezik . Eszerint a
három helikoptert a Honvédelmi Minisztérium hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárá s
eredményeként szerezte be .

A Korm. rendelet 9. (1) bekezdése szerint a beszerzések főszabálya a meghívásos, illetve a
hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos eljárás . Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos é s
különleges eljárást, valamint versenypárbeszédet csak akkor lehet alkalmazni, ha azt a Korm . rendelet
megengedi . Ennek megfelelően a Korm. rendelet 56 . § (2) bekezdés a)-d) pontjai taxatívan
meghatározzák azokat az eseteket meg, amikor ajánlatkérőnek lehetősége van hirdetmény közzététel e
nélküli tárgyalásos eljárást alkalmazni .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy a Korm. rendelet 56 . § (2) bekezdésben meghatározott oko k
közül melyik állt fenn, amely jogi alapot teremtett a hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárá s
alkalmazására ?

Budapest, 2014 . július 25 .

Demeter Márta

országgyű lési képviselő
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